
平成２６年４月２７日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

チラシ配布の件 

 

新緑の候如何お過ごしですか。 

町内の皆様には益々のご健勝のことお喜び申し上げます。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

市役所、社会福祉協議会、朝霞警察署から多数のチラシがきましたので回覧いたします 

 

チラシ内容 

１・住宅のリフォーム補助スタート 

２・耐震診断・耐震改修・（建替）補助金交付制度 

３・はじめてのボランティア講座 

４・子育てボランティア養成講座 

５・地域安全ニュース 

 

関心のある方は各自で申し込んでください。 

分からないことがあれば「竹前」迄連絡をください 

 

以上 


